
SLAV
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 7/2021

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia

tematów statutowych Instytutu Slawistyki PAN na rok 2021.

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 2 Ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 30

kwietnia 2010 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1183) oraz § 17 ust. 2 pkt 2 Statutu Instytutu
Slawistyki PAN uchwalonego 28 marca 2011 r. z poprawkami zatwierdzonymi przez Prezesa

PAN 5 stycznia 2021 r., uchwala się co następuje.

§
1

Zatwierdza się tematy statutowe Instytutu Slawistyki PAN na rok 2021 w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora IS PAN ds. Naukowych.

§
3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zaprzyjęciem uchwały głosowały 33 osoby

Wstrzymała się
1 osoba

Zagłosowa
ło

34 spośród 46 uprawnionych do głosowania

Protokołował
PRZEWODNICZĄCY
RADY NAUKOWEJSekretarz Rady Naukowej Instytut

u
alawistyki PAN

ISPAN prof. Ar hab.ozard Grzesik

dr Wojciech Mądry

00 -337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl


